关于举办区供销系统基层党务干部
党建业务知识专题培训班的通知

各基层党组织：

为加强基层党建工作业务知识学习，提升基层党务工作

水平，进一步推进系统党建工作落到实处，经研究，决定举

办区供销系统基层党务干部党建业务知识专题培训班。现将

相关事项通知如下：

一、培训时间

2023 年 5 月 11 日（星期四）上午 8:40，时间一天。

二、培训地点

区社六楼 1 号会议室

三、培训对象

系统各基层党组织书记及党务工作者

四、培训内容

“青春之城”建设相关内容视频讲座，组织生活制度、

党员发展管理、党费收缴规定等基础党务知识辅导。具体详

见教学日程安排表（附件1）。

四、相关要求

1、请各单位于 5 月 9 日下班前将参训人员名单反馈表

（附件 2）报区社人力资源部。（联系人：岳杉，联系电话：

82137173）

2、请参训人员提前 10 分钟签到入场就座，遵守会场纪

律，手机关闭或调至静音模式。

附件：1.教学日程安排表；

2.参会人员名单反馈表。

中共绍兴市上虞区供销合作总社委员会

2023 年 5 月 8 日

附件 1：

教学日程安排表

时 间 内 容 参加对象

上

午

8:40-9:00 开班动员

各基层党组织书记

党务工作者
9:00-10:30 “青春之城”建设理论辅导

10:40-12:00 大抓青春党建，汇聚青春人才，促进城市能级提升

下

午

14:40-15:30 基础党务知识辅导

党务工作者

15:40-16:30 党建党务考试

附件 2：

参训人员名单反馈表

姓 名 单位及职务 手机号码 是否就餐

注：请于 5月 9 日前报人力资源部岳杉。